
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. ALI48761

850 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

3
Sovrum  

4
Badrum  

183m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Enplanshus på en 2000 m² stor tomt till salu i det bästa
området i San Juan de Alicante, 10 minuters promenad
från Muchavista-stranden.

Lucas Fox presenterar denna villa på en 2000 m² stor tomt i det prestigefyllda
området La Font i San Juan de Alicante, nära Muchavista-stranden, stormarknader
och internationella skolor. Detta är en villa med enastående potential på 183 m²
byggd på en enda våning, redo att helt förvandlas.

Detta hem erbjuder ett mysigt vardagsrum som ansluter till en stor hall, ett separat
kök och tre sovrum, alla med eget badrum, samt ett extra gästtoalett.

Utöver det befintliga huset erbjuder tomten en unik investeringsmöjlighet. I och med
att möjligheten att riva nuvarande hus erbjuds öppnas dörren till byggnation av tre
lyxhus med direkt ingång från gatan. Det här alternativet ger en lukrativ
investeringspotential för dem med vision och resurser att utveckla exklusiva
fastighetsprojekt.

Det privilegierade läget nära havet och de många utvecklingsmöjligheterna gör detta
hem till en attraktiv och lovande investering på fastighetsmarknaden på Costa Blanca.
Dessutom har tomten en pool och ett förråd, vilket tillför ännu mer värde och
komfort.

Oavsett om du funderar på att renovera ett befintligt hem eller genomföra ett helt
nytt byggprojekt, erbjuder denna tomt den perfekta möjligheten i Alicante. Kontakta
oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/ali48761

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Enplanshus på en 2000 m² stor tomt till salu i det bästa området i San Juan de Alicante, 10 minuters promenad från Muchavista-stranden.

